

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

LaRocca ApS

Vendersgade 23
1363 København K

CVR-nr. 25 13 67 21

Årsrapport for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2017

Dirigent: Dzelal Kadriev



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2016 TIL 30. JUNI 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 225.915 kr., som betegnes som tilfredsstillende.

FORVENTET FREMTIDIG UDVIKLING

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets aktivitet fortsat vil udvikle sig positivt i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Note	<u>2016/17</u> Kr.	<u>2015/16</u> Kr.
1 BRUTTORESULTAT	6.102.570	5.962.244
2 Personalemkostninger	<u>-5.782.112</u>	<u>-5.873.764</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	320.458	88.480
Afskrivninger	<u>-83.162</u>	<u>-61.693</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	237.296	26.787
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	91.456	-108.013
Indtægter af kapitalandele i associerede selskaber	-4.023	0
3 Finansielle indtægter	34.657	122.995
4 Finansielle omkostninger.....	<u>-80.440</u>	<u>-99.914</u>
RESULTAT FØR SKAT	278.945	-58.145
5 Skat af årets resultat	<u>-53.031</u>	<u>-14.796</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>225.915</u>	<u>-72.941</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.885	-112.014
Årets resultat	<u>-52.370</u>	<u>-62.127</u>
	<u>225.915</u>	<u>-72.941</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**AKTIVER**

Note	<u>30/6 2017</u> Kr.	<u>30/6 2016</u> Kr.
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.545	266.812
7 Indretning af lejede lokaler	13.425	24.165
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>220.970</u>	<u>290.977</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.288.156	1.193.271
9 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Deposita	605.938	426.639
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.894.093</u>	<u>1.619.910</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.115.063</u>	<u>1.910.887</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	1.229.950	1.199.778
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser	360.980	230.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	593.898	1.019.762
Tilgodehavende selskabsskat	49.197	0
Andre tilgodehavender	77.250	0
	<u>1.081.325</u>	<u>1.249.959</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.270</u>	<u>15.421</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.312.545</u>	<u>2.465.158</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.427.608</u>	<u>4.376.045</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**PASSIVER**

Note	<u>30/6 2017</u> Kr.	<u>30/6 2016</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
10 Anpartskapital	125.000	125.000
11 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	958.156	783.271
12 Overført resultat	384.276	436.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	1.570.832	1.446.117
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
13 Udskudt skat	1.188	3.376
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitutter	839.409	630.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	560.703	640.541
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	357.105	0
Skyldig selskabsskat	0	126.807
Anden gæld	1.098.371	1.528.821
	<u>2.855.588</u>	<u>2.926.552</u>
GÆLD I ALT	2.855.588	2.926.552
PASSIVER I ALT	4.427.608	4.376.045
14 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Under henvisning til § 32 i årsregnskabsloven er omsætningen og vareforbrug, herunder ændring i lagre, sammendraget i posten bruttofortjeneste.

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	5.598.902	5.679.026
Udgifter til social sikring	136.453	149.154
Andre personaleudgifter	46.757	45.583
	<u>5.782.112</u>	<u>5.873.764</u>
Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget	<u>28</u>	<u>28</u>
3. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteudgifter vedr. tilknyttede selskaber og andre nærtstående parter	31.813	26.604
Øvrige finansielle indtægter	2.844	96.391
	<u>34.657</u>	<u>122.995</u>
4. FINANSIELLE UDGIFTER:		
Renteudgifter vedr. tilknyttede selskaber og andre nærtstående parter	27.686	36.311
Øvrige finansielle udgifter	52.754	63.603
	<u>80.440</u>	<u>99.914</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	54.560	4.312
Regulering af skat tidl. år	659	3.972
Regulering af udskudt skat vedr. tidl. år	320	0
Årets regulering udskudt skat	-2.508	6.512
	<u>53.031</u>	<u>14.796</u>

NOTER

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
6. ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR:		
Anskaffelsessum primo	1.218.808	998.200
Årets tilgang	13.155	220.609
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.231.963	1.218.808
Samlede af- og nedskrivninger primo	-951.997	-901.044
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	-72.422	-50.953
Værdiregulering ultimo	-1.024.419	-951.997
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	207.545	266.812
7. INDRETNING AF LEJEDE LOKALER:		
Anskaffelsessum primo	468.212	468.212
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	468.212	468.212
Samlede af- og nedskrivninger primo	-444.047	-433.307
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	-10.740	-10.740
Værdiregulering ultimo	-454.787	-444.047
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	13.425	24.165

NOTER

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
8. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:		
Anskaffelsessum primo	410.000	410.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-80.000	0
Anskaffelsessum ultimo	330.000	410.000
Værdiregulering primo	783.271	377.399
Afgang værdiregulering	80.000	0
Andel årets resultat	94.885	-122.872
Modtaget udbytte	0	0
Andre værdireguleringer m.v. vedr. tidl. år	0	0
Modregning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.429	513.885
Andel af underbalance uden retlig forpligtelse	-3.429	14.859
Værdiregulering ultimo	958.156	783.271
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	1.288.156	1.193.271

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

	Hjemsted:	Ejerandel i %:	Indreværdi:	Resultat:
Pintxos ApS	København	100%	237.161	66.455
Italian Wine Trading ApS	København	100%	1.050.995	28.430
La Fiamme ApS	København	100%	0	0
Nedskrivning af tilgodehavende i La Fiamme ApS			3.429	0
Andel i underbalance uden retlig forpligtelse			-3.429	-3.429
I alt			1.288.156	91.456

9. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHED:

Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	20.000	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	20.000	0
Værdiregulering primo	0	0
Afgang værdiregulering	-19.406	0
Andel årets resultat	-4.023	0
Modtaget udbytte	0	0
Modregning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.429	0
Andel af underbalance uden retlig forpligtelse	0	0
Værdiregulering ultimo	-20.000	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0	0

NOTER

			2016/17	2015/16
			Kr.	Kr.
9. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHED - FORTSAT:				
Kapitalandele i associerede virksomhed specificeres således:				
	Hjemsted:	Ejerandel i %:	Indreværdi:	Resultat:
Tenute Costa Nordic ApS	København	25%	-5.881	-4.023
Andel i underbalance uden retlig forpligtelse			5.881	0
			<u>0</u>	<u>-4.023</u>
10. ANPARTSKAPITAL:				
Indskudskapital			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen udgør kr. 125.000, fordelt i anparter eller multipla heraf, som ikke er opdelt i forskellige anpartsclasser.				
11. REDERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE:				
Saldo primo			783.271	895.285
Overført jf. resultatdisponering			174.885	-112.014
			<u>958.156</u>	<u>783.271</u>
12. OVERFØRT OVERSKUD:				
Overført overskud primo			436.646	498.773
Overført jf. resultatdisponeringen			-52.370	-62.127
Saldo ultimo			<u>384.276</u>	<u>436.646</u>
13. UDSKUDT SKAT:				
Saldo primo			3.376	-3.136
Regulering af udskudt skat vedr. tidl. år			320	0
Årets regulering udskudt skat			-2.508	6.512
Saldo ultimo			<u>1.188</u>	<u>3.376</u>

NOTER

14. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

LaRocca ApS er sambeskattet med de øvrige datterselskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter LaRocca ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dzelal Kadriev

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-393907661225

IP: 83.89.222.110

2017-12-13 11:33:14Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 83.94.31.242

2017-12-13 18:06:04Z

NEM ID 

Dzelal Kadriev

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-393907661225

IP: 80.198.77.115

2017-12-14 08:37:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JL11Y-K34MJ-3LDWA-2D72S-8W12C-OIHEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>